\'/, NEXT DRILL RIGS 302.000.000 ROD FEEDER PLUS

La informacién contenida en este dibujo es propiedad de Next Drill Rigs. Cualquier reproducciéon parcial o total sin permiso por escrito estd prohibida



\'/,‘ NEXT DRILL RIGS 302.000.000 ROD FEEDER PLUS

0 N° | N° de parte | Nombre Cantidad
1 | 302.100.000 | CONJUNTO ESTRUCTURAF3 PLUS | 1
= 2 |302.200.000 | CONJUNTO ELEVACION BARRAS 1
o ]\ 3 | 302.300.000 | CONJUNTO ELEVACION CASING 1
@ R 4 | 302.400.000 | ESTABILIZADOR FEEDER L 2
— % 5 | 302.500.000 | ESTABILIZADOR FEEDER R 2

La informacidon contenida en este dibujo es propiedad de Next Drill Rigs. Cualquier reproduccion parcial o total sin permiso por escrito esta prohibida




@ nexT DRILL RIGS

e

ity iiiiid

e i

i
e

7

H

0 2

302.100.000 CONJUNTO ESTRUCTURA F3

4
°

N° de parte

Nombre

Cantidad

000.801.010

PERNO HEXAGONAL @1/4" x L: 3 1/2" UNC GR.8

000.801.025

PERNO HEXAGONAL @3/8" x L: 3/4" UNC GR.8

000.801.029

PERNO HEXAGONAL @3/8" x L: 1 1/2" UNC GR.8

000.801.054

PERNO HEXAGONAL @1/2" x L: 1 1/2" UNC GR.8

000.801.110

PERNO HEXAGONAL @3/4" x L: 3 1/2" UNC GR.8

000.802.042

TUERCA SEGURO @3/8" UNC

000.802.047

TUERCA SEGURO @3/4™ UNC

[o=} N (>0 (S BN [oV) | N) B

000.803.004

GOLILLA PLANA @1/4"

©

000.803.006

GOLILLA PLANA 3/8"

-
o

000.803.008

GOLILA PLANA @1/2"

-
=y

000.803.011

GOLILLA PLANA 3/4"

-
N

000.803.034

GOLILA PRESION @1/4"

N
w

000.803.036

GOLILLA PRESION @3/8"

N
N

000.803.038

GOLILLA PRESION @1/2"

N
o

000.805.008

SEGURO TIPO R

N
(=2}

000.854.013

CUERPO FDC02B

NINININIOIBRINIOIWININININI=IN|W

N
J

000.855.007

CLIP Mi-10 @1/4" X L: 1.1/2"

N
N

N
©

000.806.117

SEGURO SEAGER EXTERIOR 25mm

N
©

302.100.001

ESTRUCTURA F3 PLUS

N
o

302.100.002

PALANCA AMPLIROLL

N
e

302.100.003

PASADOR AMPLIROLL

N
N

302.100.005

GOLILLAAMPLIROLL

N
w

302.100.006

SEGURO AMPLIROLL

N
s

302.100.008

PANEL DE DISTRIBUCION ELECTRICA

N
(&)

302.100.009

GRATING FRP FRONTAL-TRASERO

N
o

302.100.010

GRATING FRP LATERAL 02

N
<

302.100.011

GRATING FRP LATERAL 01

N
o]

302.100.012

GRATING FRP INTERIOR VALVULAS

N
©

302.110.000

CONJUNTO PUENTE R

w
o

302.120.000

CONJUNTO PUENTE L

31

302.130.000

CONJUNTO VALVULAS

N I I [ N Y Y RN Y 1Y S £ S TS

La informacién contenida en este dibujo es propiedad de Next Drill Rigs. Cualquier reproduccidn parcial o total sin permiso por escrito estd prohibida




\'/_‘ NEXT DRILL RIGS 302.110.000 y 302.120.000 CONJUNTO PUERTILLA Ly R

N° | N° de parte | Nombre Cantidad
1 | 000.806.039 | SEGURO SEAGERS INTERIOR 47mm | 2
2 ] 000.810.003 | RODAMIENTO SKF 6005 2
3 |302.110.001 | PUENTE "R" 1
4 |302.110.002 [ PUENTE "L" 1
Conjunto puertilla L Conjunto puertilla R
4

La informacidn contenida en este dibujo es propiedad de Next Drill Rigs. Cualquier reproduccion parcial o total sin permiso por escrito estd prohibida




@ nexT DRILL RIGS

La informacién contenida en este dibujo es propiedad de Next Drill Rigs. Cualquier reproducciéon parcial o total sin permiso por escrito estd prohibida

Ao

o
)

QO

/
/

’

¢
Y,

T\
(@)

W)
3=

b

©)
G

’
’

)

Y,

)

J

W)

N

Y

@
S

UM

W

L

-

N
)

\

N &)
DG
(-

\

Y

N

N

¥

&
R,

\

A

302.130.000 CONJUNTO VALVULAS

N° | N° de parte | Nombre Cantidad
1 ] 000.801.784 | PERNO PARKER CAB. CIL. M5 X L: 35mm GR.12.9 16
2 | 000.801.791 | PERNO PARKER CAB. CIL. M5 X L: 75mm GR.12.9 6
3 | 000.801.951 | PERNO PARKER CAB. CIL. M5 X L: 110mm GR.12.9 4
4 | 000.802.085 | TUERCA SEGURO M5 2
5 | 000.803.000 | GOLILLA PLANA @3/16" 2
6 | 000.803.033 | GOLILLA PRESION &3/16" 16
7 | 000.850.009 | VALVULA DSE3 6
8 | 000.850.012 | VALVULA DOBLE CHECK PILOTEADA DGMPC-3-ABN-BAN | 2
9 |000.850.015 | VALVULA DOBLE DE ALIVIO A TANQUE HM-012/210 40 1
10 | 000.854.005 | CUERPO CETOP3, 5 ESTACIONES 1




@ nexT DRILL RIGS

302.200.000 CONJUNTO ELEVACION BARRAS

N° | N° de parte | Nombre C:
1| 000.801.055 | PERNO HEXAGONAL @1/2" X L: 1 3/4" UNC GR.8 12
2 | 000.801.087 | PERNO HEXAGONAL @5/8" X L: 2 1/2" UNC GR.8 8
3 ] 000.801.106 | PERNO HEXAGONAL @3/4" x L: 2 1/2" UNC GR.8 16
4 | 000.801.459 | PERNO PARKER CAB. CIL. @1/2 X L: 1 1/4" GR.12.9 2
5 | 000.801.540 | PERNO PARKER CAB. CIL. @1/2 X L: 3/4" GR.12.9 2
6 | 000.801.830 | PERNO PARKER CAB. CIL. M10 x L: 50mm GR.12.9 12
7_]000.802.044 | TUERCA SEGURO @1/2 8
8 | 000.802.046 | TUERCA SEGURO @5/8" 8
9 | 000.802.047 | TUERCA SEGURO @3/4" 16
000.803.008 | GOLILLA PLANA @1/2" 20
000.803.010 | GOLILLA PLANA @5/8" 16
000.803.011 | GOLILLA PLANA @3/4" 32
000.803.038 | GOLILLA PRESION &1/2" 4
000.804.045 | PRISIONERO @3/8" x 3/4" UNC 4
000.806.140 | SEGURO SEAGER EXTERIOR 50mm 8
000.808.090 | CADENA BL566 BARRAS L:6265 2
000.810.100 | SOPORTE RODAMIENTO SKF UCF 4
000.812.154 | ORING PARKER 2-154 2
000.853.004 | REDUCTOR RHINO JMRV 150 2
000.853.006 | MOTOR HIDRAULICO DANFOSS 104-1002-006 100CC | 2
302.200.003 | ADAPTADOR MOTOR-REDUCTOR 2
302.200.005 | DISCO ALINEADOR CADENA 4
302.200.007 | EJE TRANSMISOR BARRAS 1
302.200.008 | EJE REDUCTOR CADENA 2
302.200.009 | RODILLO CADENA 50mm 2
302.200.010 | EJE RODILLO 50mm 2
302.200.011 | PASADOR CADENA FIJO 2
302.200.012 | PEINE CADENA FEEDER 4
302.200.013 | EJE ADAPTADOR MOTOR REDUCTOR 2
302.200.014 | CHAVETA 10 x 8 L:20mm 2
302.200.015 | CHAVETA 14 x 9 L:176mm 2

La informacidon contenida en este dibujo es propiedad de Next Drill Rigs.

Cualquier reproduccion parcial o total sin permiso por escrito estd prohibida




@ nexT DRILL RIGS

La informacidn contenida en este dibujo es propiedad de Next Drill Rigs.

302.300.000 CONJUNTO ELEVADOR CASING

N° de parte

Nombre

Cantidad

000.801.055

PERNO HEXAGONAL @1/2" x L: 1 3/4" UNC GR.8

10

000.801.106

PERNO HEXAGONAL @3/4" x L: 2 1/2"UNC GR.8

12

000.801.109

PERNO HEXAGONAL @3/4" x L: 3 1/4" UNC GR.8

4

000.801.459

PERNO PARKER @1/2" x L: 1 1/4" UNC GR.12.9

4

000.802.044

TUERCA HEXAGONAL @1/2" UNC

8

000.802.047

TUERCA HEXAGONAL @3/4" UNC

16

000.803.008

GOLILLA PLANA @1/2

N
©

000.803.011

GOLILLA PLANA @3/4"

w
N

[(e} [o-3 NN (o) (6, BN [OLR [\) B

000.803.038

GOLILLA PRESION @1/2"

=
o

000.804.045

PRISIONERO @3/8" X L:3/4" UNC

-
=y

000.806.121

SEGURO SEAGERS EXTERIOR 30mm

=
N

000.806.140

SEGURO SEAGERS EXTERIOR 50mm

-
w

000.808.090

CADENA BL566 CASING L:5260

N
N

000.810.100

SOPORTE RODAMIENTO SKF UCF

-
o

000.853.007

MOTOR HIDRAULICO MOMR 400

-
(o2}

302.200.005

DISCO ALINEADOR CADENA

-
3

302.200.009

RODILLO CADENA 50mm

-
©

302.200.010

EJE RODILLO 50mm

-
©

302.200.011

PASADOR CADENA FIJO

N
o

302.200.012

PEINE CADENA FEEDER

N
e

302.200.016

EJE TRANSMISOR CASING

N
N

302.300.001

SOPORTE MOTOR DIRECTO

N
w

302.300.003

EJE CASING CIEGO

302.300.004

EJE CASING ESCOPLADO

302.300.005

EJE RODILLO 30mm

302.300.006

RODILLO 30mm

NINI= =22 2RI IN N A= BRIV IN RN

Cualquier reproduccion parcial o total sin permiso por escrito estd prohibida




\'/, NEXT DRILL RIGS 302.400.000 y 302.500.000 ESTABILIZADOR FEEDER Ly R

3

N° | N° de parte | Nombre Cantidad
= 1] 000.801.031 | PERNO HEXAGONAL @3/8" x L: 2" UNC GR.8 8
2 | 000.801.054 | PERNO HEXAGONAL @1/2" x L: 1 1/2" UNC GR.8 4
3 ] 000.801.056 | PERNO HEXAGONAL @1/2" x L: 2" UNC GR.8 4
4 1 000.801.105 | PERNO HEXAGONAL @3/4 x L: 2 1/4" UNC GR.8 4
5 | 000.801.784 | PERNO PARKER CAB. CIL. M5 x L: 35mm GR.12.9 16
- 6 | 000.801.792 | PERNO PARKER CAB. CIL. M5 x L: 80mm GR.12.9 16
7 ] 000.802.042 | TUERCA SEGURO @3/8" UNC 8
8 | 000.802.044 | TUERCA SEGURO @1/2" UNC 4
@ 9 | 000.802.047 | TUERCA SEGURO @3/4 UNC 4
10 | 000.803.006 | GOLILLA PLANA @3/8" 16
11 | 000.803.008 | GOLILLA PLANA @1/2" 12
12 | 000.803.011 | GOLILLA PLANA @3/4" 8
\—J 13 | 000.803.034 | GOLILLA PRESION @1/4" 16
N 14 | 000.803.038 | GOLILLA PRESION @1/2" 4
15 | 000.806.121 | SEGURO SEAGER EXTERIOR 30mm 8
16 | 000.806.140 | SEGURO SEAGER EXTERIOR 50mm 4
17 | 000.840.010 | CONJUNTO CILINDRO GATO 4
18 | 000.850.012 | VALVULA DOBLE CHECK PILOTEADA DGMPC-3-ABN-BAN | 4
19 | 302.400.001 | CUERPO ESTABILIZADOR "L" 2
20 | 302.400.002 | CUERPO ESTABILIZADOR "R" 2
21| 302.400.005 | BLOQUE VALVULA ESTABILIZADOR 4
22 | 302.400.006 | BUJE PALANCA 4
23 | 302.400.007 | BUJE LIMITE PALANCA 4
24 | 302.400.008 | PALANCA ESTABILIZADOR 4
25 | 302.400.009 | PASADOR SEGURO 4
26 | 302.400.010 | PASADOR GATO 4
27 | 302.400.011 | TAPA ESTABILIZADOR 4
28 | 302.400.012 | ABRAZADERA GUIA SOPORTE MANGUERA 8
29 | 302.400.013 | ABRAZADERA HILO SOPORTE MANGUERA 8
30 | 302.400.014 | BUJE TECHNYL ELEVADOR FEEDER 8

Gato plataforma elevable L Gato plataforma elevable R

= =

La informacidon contenida en este dibujo es propiedad de Next Drill Rigs. Cualquier reproduccion parcial o total sin permiso por escrito estd prohibida



